
 

UCHWAŁA Nr 413 

RADY MIASTA KONINA 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej  

„Zespół Obsługi Szkół w Koninie” 
 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z dnia 8 marca 1990 r.  

o samorządzie gminnym (Dz.U. z 2016 r. poz. 446 z późn. zm.) w związku z art. 12 ust. 1 pkt 

2, ust. 3 i ust. 6 -7 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz.U. z 2016 r. 

poz. 1870) - Rada Miasta Konina uchwala, co następuje: 

 

  § 1. 

 

1. Likwiduje się z dniem 31 grudnia 2016 roku jednostkę organizacyjną Miasta Konin 

działającą w formie jednostki budżetowej pod nazwą „Zespół Obsługi Szkół w Koninie” 

z siedzibą ul. Szymanowskiego 5. 

2. W miejsce zlikwidowanej jednostki budżetowej, o której mowa w ust.1 zamierza się 

utworzyć Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Koninie. 

 

§ 2. 

 

Należności i zobowiązania oraz mienie zlikwidowanej jednostki budżetowej, o której mowa 

w § 1, przejmie nowo utworzony Zespół Ekonomiczno-Administracyjny w Koninie.  

 

§ 3. 

 

Pracownicy Zespołu Obsługi Szkół w Koninie z dniem 31 grudnia 2016 roku stają się 

pracownikami nowo utworzonej jednostki – Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego  

w Koninie (art. 23¹ K.p.). 

 

§ 4. 

 

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Konina. 

 

§ 5.     

                                                                                                                                                                                                                 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 
  



 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr 413 

Rady Miasta Konina 

z dnia 30 listopada 2016 roku 

 

w sprawie likwidacji jednostki budżetowej „Zespół Obsługi Szkół w Koninie” 

 

 

Zgodnie z uchwałą z dniem 31 grudnia 2016 roku likwiduje się jednostkę organizacyjną 

Zespół Obsługi Szkół w Koninie prowadzącą obsługę w zakresie spraw finansowo-księgowych 

i administracyjno-technicznych szkół: Gimnazjum nr 5 i III Liceum Ogólnokształcącego 

w Koninie. 

Na podstawie art. 48 ustawy z dnia 25 czerwca 2015 roku o zmianie ustawy 

o samorządzie gminnym oraz niektórych innych ustaw (Dz.U. z 2015 r. poz.1045), ZOS jako 

jednostka organizacyjna, utworzona na podstawie art. 5 ust. 9 ustawy zmienianej w art. 11, 

w brzmieniu dotychczasowym, może działać na dotychczasowych zasadach nie dłużej niż do 

31 grudnia 2016 roku. 

Z dniem 31 grudnia 2016 roku zadania ZOS przejmie nowo utworzona jednostka Zespół 

Ekonomiczno-Administracyjny w Koninie, która zapewni wspólną obsługę administracyjną, 

finansową i organizacyjną (art.10 a -10 d ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie 

gminnym). 

Zgodnie z uchwałą w sprawie likwidacji Zespołu Obsługi Szkół w Koninie: 

 pracownicy ZOS w Koninie z dniem 31 grudnia 2016 roku stają się pracownikami nowo 

utworzonej jednostki Zespołu Ekonomiczno-Administracyjnego ( art.231kp), 

 mienie, należności i zobowiązania Zespołu Obsługi Szkół w Koninie według stanu na 

dzień zakończenia likwidacji przejmuje Zespół Ekonomiczno-Administracyjny 

w Koninie. 

 

Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest zasadne. 

 

 

 

Przewodniczący 

Rady Miasta Konina 

 

/-/Wiesław Steinke 

 

 


